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Wielki sukces naszych uczniów! II miejsce w ogólnopolskim konkursie
„CyberMoc – Bezpieczny Internet”

W piątek, 12 grudnia 2025 roku, uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Wielkim Finale
ogólnopolskiego projektu „CyberMoc – Bezpieczny Internet”, który odbył się w auli Uniwersytetu
Bielsko-Bialskiego. Wydarzenie to stanowiło uroczyste podsumowanie działań edukacyjnych
prowadzonych w całej Polsce w ramach projektu realizowanego we współpracy Centralnego Biura
Zwalczania Cyberprzestępczości (CBZC) oraz Centrum Rozwoju Lokalnego. Projekt „CyberMoc”
został dofinansowany przez Ministra Edukacji w ramach programu „Młodzi Obywatele” i adresowany
był do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych.  

„CyberMoc – Bezpieczny Internet” to ogólnopolski program edukacyjno-profilaktyczny, którego
głównym celem jest: 

kształtowanie świadomego i bezpiecznego korzystania z Internetu, 

pogłębianie wiedzy o cyfrowych zagrożeniach, 

edukowanie rówieśników i społeczności lokalnej.  

W ramach projektu przeprowadzono m.in. lekcje online o cyberbezpieczeństwie, w których
uczestniczyło blisko 500 000 uczniów z całej Polski oraz opracowano innowacyjne narzędzie
edukacyjne – grę planszową „CyberMoc”, które trafiło do ponad 600 szkół biorących udział w
projekcie.  

Podczas finałowej konferencji odbyło się także oficjalne rozstrzygnięcie konkursu „CyberMoc –
Bezpieczny Internet”, w którym oceniano kreatywne prace uczniów dotyczące profilaktyki cyfrowej.
Do organizatorów wpłynęło aż 884 zgłoszeń z całej Polski, które obejmowały m.in. filmy edukacyjne,
quizy, plakaty i projekty multimedialne.  

Z dumą informujemy, że czterech uczniów naszej szkoły: Witold Zarzecki, Leon Rzucek, Filip
Szewczyk oraz Bartosz Kinczel zajęli II miejsce, a cztery uczennice: Ewa Dymura, Julia
Drozd oraz Maja Wróbel znalazły się w półfinale tego ogólnopolskiego konkursu! To ogromne
osiągnięcie świadczące o kreatywności, wiedzy i zaangażowaniu naszych reprezentantów. Ich praca
została doceniona na arenie krajowej, a finałowe wyróżnienia wręczono podczas konferencji.  

Udział w projekcie „CyberMoc – Bezpieczny Internet” to nie tylko szansa na zdobycie cennych
nagród — przede wszystkim to okazja do rozwijania umiejętności bezpiecznego poruszania się w
cyfrowym świecie. Uczniowie uczestniczący w projekcie zdobyli wiedzę o ochronie prywatności,
rozpoznawaniu zagrożeń online oraz metodach reagowania na cyberprzemoc i inne
niebezpieczeństwa w sieci.  
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Gratulujemy wszystkim uczestnikom, a w szczególności zwycięskiej drużynie! Jesteśmy dumni z
Waszej pracy i tego, że efekty Waszej codziennej nauki i kreatywności zostały zauważone i
nagrodzone na szczeblu krajowym! 

Więcej informacji i zdjęć na stronie
CBZC: https://cbzc.policja.gov.pl/bzc/aktualnosci/766,Pol-miliona-przeszkolonych-uczniow-premiera-
gry-oraz-rozstrzygniecie-konkursu-po.html 
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